

انتقاد تند عابدینی از گودرزی

امیر عابدینی در جدیدترین پست خود در اینستاگرام، انتقادات تندی علیه وزارت ورزش داشت و ادعا کرد از مدت‌ها پیش سنساریوی ضد پرسپولیس و استقلال کلید خورده است. در نوشته عابدینی آمده است: من از شما و دیگر دوستان و هواداران پرسپولیس درخواست می‌کنم ابتدا باور کنیم سناریوی برخورد حذفی با پرسپولیس و استقلال از سال ۷۲ کلید خورد که با درایت رئیس‌جمهور وقت و اندیشمندان ورزشی حاضر در دولت جلوی این سناریو گرفته شد. تا زمان دولت دکتر روحانی و وزارت گودرزی که اوج ناپسامانی‌ها شکل گرفت. در ۲ سال گذشته ۹ بار مدیریت جا‌به‌جا شده و یک نفر برای این باشگاه هر گونه خواسته تصمیم گرفته که تاکنون یک مدرسه را مستفلاً اداره نکرده و یک عناد ذاتی با فوتبال داشته و دارد.

■ ■ ■

جریمه بارسا به خاطر شعار های جدایی طلبی

باشگاه فوتبال بارسلونا توسط کمیته انضباطی یوفا (تحدایه فوتبال اروپا) جریمه شد. باشگاه فوتبال بارسلونا توسط کمیته انضباطی یوفا با جریمه ۳۰ هزار یورویی مواجه شد.دلیل اتخاذ این جریمه توسط اتحادیه فوتبال اروپا استفاده طرفداران آبی‌وناری از پرچم‌های کاتالان و شعارهای جدایی‌طلبانه هواداران این تیم در فینال لیگ قهرمانان اروپا در برلین آلمان مقابل یوونتوس بوده است. کاتالونیا بخشی خودمختار به مرکزیت شهر بارسلونا است و مردمان آن به دنبال استقلال کامل از دولت اسپانیا هستند.

■ ■ ■

توافق نیم بند اومانیا با پرسپولیس

مذاکره مدافع کاستاریکایی تیم فوتبال پرسپولیس که روز گذشته با مسوولان این باشگاه برگزار شد روند مثبتی داشت پنجشنبه مایکل اومانیا مدافع تیم فوتبال پرسپولیس با مراجعه به این باشگاه پای میز مذاکره با مدیران پرسپولیس نشست. مذاکره اومانیا و مسوولان باشگاه پرسپولیس به توافقات خوبی انجامید؛ اما قرار شد جلسه نهایی روز شنبه در باشگاه پرسپولیس برگزار شود. گفتنی است با مذاکراتی که روز پنجشنبه انجام شد احتمال ماندن این مدافع کاستاریکایی در پرسپولیس قوت گرفت.

■ ■ ■

قلعه‌نویی ۲ مولوانی را دیپورت کرد
سرمربی جدید ملوان با حضور در تمرینات این تیم ایمان صادقی و سروش سعیدی را برای فصل آینده نخواست.امیر قلعه‌نویی بعد از ورود به انزلی و حضور در تمرینات ملوان، سرگئی پاشنکو دروازمان مولداویایی سابق ملوان و سیدحسین حسینی را به عنوان ۲ گلر اصلی خود انتخاب کرد و برای فصل جاری ایمان صادقی گلر اصلی ملوان در فصل گذشته را کنار گذاشت. صادقی هم به دنبال تیم جدیدی است و برخی خبرها از تماس باشگاه پرسپولیس با او حکایت دارد.دیگر بازیکن دیپورت شده سروش سعیدی است که به دلیل مشکل سربرازی کد نظام وظیفه او به نام باشگاه ملوان خورده بود اما او هم در لیست قلعه‌نویی قرار نداشت و باید به دنبال تیم نظامی دیگری باشد.

■ ■ ■

فرگوسن

درآمزدا حتی در باز نشستگی!

سر الکس فرگوسن با وجود بازنشستگی از فوتبال همچنان در حال کسب درآمد از این ورزش است. ۲ سال از بازنشستگی سرالکس فرگوسن گذشت و او در حال انجام فعالیت‌های مرتبط با فوتبال است. شرکت رسمی او اعلام کرده است «فرگی» در سال اول بازنشستگی، درآمدی نزدیک به ۴ میلیون پوند داشته است. این درآمد از قراردادهای انتشاری کتاب، حضور در همایش‌ها و سخنرانی‌ها به دست آمده است. این مربی اسکاتلندی تابستان ۲۰۱۳ پس از کسب بیستمین جام لیگ برتر برای هواداران منچسترنیویانیتد از مربیگری کناره‌گیری کرد. او هر سال ۲۰ روز به عنوان سفیر منچسترنیویانیتد کار می‌کند و ۲میلیون پوند در سال از این باشگاه دریافت می‌کند.

■ ■ ■

کریمی در استقلال ماندنی شد

بازیکن فصل گذشته استقلال که به صورت قرضی برای این تیم بازی می‌کرد، فصل آینده نیز برای آبی‌پوشان به میدان خواهد رفت. یعقوب کریمی که مدتی بود برای پرداخت مبلغ رضایتمانه‌ش به باشگاه سپاهان برای پیوستن به استقلال دچار مشکل شده بود و انتظار داشت باشگاه استقلال این پول را پرداخت کند، روز گذشته با مسوولان استقلال به توافق رسید که بخشی از رضایتمانه را خودش پرداخت کند. همچنین با موافقت هیات مدیره استقلال، اسپانسر باشگاه بخشی از پول رضایتمانه کریمی را به سپاهان پرداخت خواهد کرد. به این ترتیب کریمی فصل آینده برای استقلال به میدان می‌رود. بهرام امیری عضو کمیته نقل‌وانتقالات، این خبر را تایید کرد.

پس از حضور قلعه‌نویی به‌عنوان سرمربی در فوتبال انزلی

سربازها در تیررس ژنرال



مهدی طاهرخانی؛ با توجه به قدرت مالی

باشگاه تراکتورسازی تبریز و همچنین موقعیت این تیم برای کسب عنوان قهرمانی، به صورت اتوماتیک‌وار همه بازیکنان سرباز لیگ برتر علاقه دارند به این تیم بپیوندند. سنساریوی جذب فوتبالیست‌های سرباز در زمان فعالیت حرفه‌ای پاس تهران بزرگ، مشمول این تیم می‌شد و پاس همیشه پر از بازیکنان جوان و آینده‌داری بود که دوران خدمت خود را پشت سر می‌گذاشتند. از جواد نکونام گرفته تا آرش برهانی، محمد نصری و خیلی‌های دیگر. امسال یک اتفاق متفاوت برای یکی از تیم‌های نظامی رخ داده است. امیر قلعه‌نویی، سرمربی ملوان شده و او حالا به این وضعیت (توزیع بازیکنان سرباز و سررز شدن آنها به سوی تبریز) به صورت جدی معترض

است. حرف سرمربی سابق آبی‌ها این است؛ چرا باید همه بازیکنان سرباز باکیفیت، به تبریز بروند و بازیکنان مازاد به انزلی بیایند؟ طبق اخبار به دست آمده، امیر قلعه‌نویی پس از قبول هدایت ملوان در نشستگی با بهشتی، مالک فعلی این تیم و بعضی از مسوولان نیروی دریایی داشته، از آنها خواسته بازیکنان سرباز باکیفیت‌تری به انزلی بیایند. تراکتورسازی تا قبل از سقوط به دسته یک به هیچ عنوان تیم نظامی به حساب نمی‌آمد. همانطور که از نامش هم پیداست، هیچ ربطی به نیروهای مسلح هم ندارد اما مسوولان وقت برای حمایت از مردم آذربایجان شرقی همچنین حمایت بهتر از تراکتورسازی، این تیم زیر نظر یکی از شاخه‌های سپاه رفت و اینگونه شد که حق جذب بازیکن سرباز را پیدا کرد البته این بازیکنان سرباز در طول ۲ سال خدمتشان برخلاف قوانین موجود، قرارداد حرفه‌ای فوتبال می‌بندند و بعضا قیمت‌شان به یکمیلیارد تومان هم می‌رسد. بازیکنانی مثل حامد لک با ارقام بسیار بالا برای تراکتورسازی بازی کردند اما درباره بازیکنانی که کارت معافیت‌شان باطل شده، قانون کاملا متفاوت است. سازمان نیروهای مسلح امر کرده اگر باشگاهی بیشتر از مبلغ مصوب، ماهی حدود ۶۰ هزار تومان یا اگر مدرک لیسانس داشتند حدود

۱۰۰ هزار تومان به این سربازها بدهد، هم باشگاه جریمه می‌شود و هم بازیکن باید برای ادامه خدمت به پادگان بازگردد. از این رو بازیکنان سرشناسی که در طول یک‌سال گذشته به هر نحوی کارت پایان خدمتشان باطل شده، همانند دُر گرانقدر برای باشگاه‌های نظامی ارزش دارند. از سروش رفیعی گرفته تا بختیار رحمانی، شجاع خلیل‌زاده، حسین ماهینی با ید ۲ سال تقریبا به صورت مجانی برای باشگاه‌های نظامی فوتبال بازی کنند. از آنجا که گزینه دیگری وجود ندارد و این بازیکنان باید روانه پادگان شوند و رسماً در طول ۲ سال فوتبال‌شان نابود می‌شود، آنها هیچ اعتراضی به این مقوله «هفت بازی» کردن ندارند چرا که دست‌کم تیمی را از دست نمی‌دهند و از سوی دیگر ۲ سال دیگر می‌توانند دوباره سراغ قراردادهای میلییاردی بروند. اما حالا امیر قلعه‌نویی برخلاف دیگر مربیان ملوان، که چندان اهل سر و صدا و حاشیه نبودند، از همین حالا اعتراض را به صورت مخفیانه و در صحبت با مسوولان نظامی آغاز کرده است. چرا باید همه سربازهایی که کارت معافیت‌شان باطل شده، به صورت خودخواسته به تبریز بروند؟ البته پیش از این حوزه نظام وظیفه در بیانیهای گفته بود هیچ بازیکن و تیمی حق انتخاب ندارند و این ما

هستیم که می‌گوییم کدام بازیکن باید در کدام شهر به خدمتشان بپردازد. با این وجود منهای بازیکنان سرباز که اصلا تا به حال سربازی نرفته بودند و مشکل معافی جعلی نداشتند، باقی بازیکنان کارت باطل شده به صورت تیمی، راهی تبریز شدند. سروش رفیعی، بختیار رحمانی و شجاع خلیل‌زاده به‌عنوان بازیکنانی که ملی‌پوش هستند به تراکتور پیوستند؟ در این بین تنها حسین ماهینی روانه انزلی شد که او هم در ابتدا به تبریز رفته بود اما به خاطر اعتراض‌ها به انزلی فرستاده شد. حالا قلعه‌نویی لای‌هایش را آغاز کرده تا در فرصت باقی‌مانده همچنین در طول نیم‌فصل سربازهای باکیفیت‌تری را به تیمش بیاورد. در این بین گفته می‌شود او اعلام کرده از کیفیت سروش سعیدی، دیگر بازیکن فولاد که کارت سربازیش جعلی بود، ناراضی است و نمی‌خواهد او در ملوان بازی کند. با توجه به خالی بودن دست قلعه‌نویی کمی عجیب است که او قید این بازیکن را که ملوان عملاً برایش هزینه‌ای نمی‌کند را بزند اما گفته می‌شود قلعه‌نویی می‌خواهد عوض او یکی از بازیکنان سرباز باکیفیت تراکتورسازی را به انزلی بیاورد. حالا باید دید لای‌های است او که قصد دارد زمستان بندر را ببیند چاره‌ای ندارد جز اینکه یک شروع خوب با ملوان داشته باشد.

برای ملوان دارد. با توجه به اهمیت او و صحبت‌هایش قطعا ملوان سود بیشتری از این لای‌ها خواهد کرد. از سسویی اگر ثابت شود بازیکنانی که به خاطر جعل کارت پایان خدمت‌شان دوباره سرباز شده‌اند، از باشگاه تراکتورسازی، پول حرفه‌ای گرفته‌اند آن وقت شاید بازی به سود ملوان تغییر کند.

انتخاب ملوان مثل بندبازی بود

اما برای خیلی‌ها سوال به وجود آمده که چرا امیر قلعه‌نویی که همواره عادت داشت در تیم‌های مدعی قهرمانی فعالیت کند این بار عامدانه به سراغ ملوان آمد؟ قلعه‌نویی اگر حداکثر تا نیم‌فصل در خانه می‌نشست به طور قطع آلترناتیو ۱۵ سرمربی لیگ برتری (منهای پرسپولیس) بود اما او که ۲ سال بد را در استقلال سپری کرده بود برای اعاده حیثیت و اثبات بزرگی‌اش، ملوان را انتخاب کرد؛ درست شبیه اوضاع او پس از خروج از تیم‌ملی قلعه‌نویی در آن برهه به مس کرمان رفت و با جلوگیری از سقوط منسی‌ها، دوباره به سطح اول فوتبال ایران بازگشت. حالا هم فرصت به وجود آمده است تا او از ملوان یک تیم نسبتاً مدعی (برای کسب سهمیه) بسازد تا دوباره فوتبال ایران به او ایمان بیاورد البته کار برای قلعه‌نویی در انزلی سخت است. ملوان همواره مشکل مالی داشته و مضاف بر آن فضا برای غیربومی‌ها در آنجا چندان مهیا نیست. با این وجود او نشان داده اگر حواسش را از حاشیه به متن برگرداند، قابلیت‌های زیادی به‌عنوان سرمربی دارد. ملوان برای او یک ریسک تازه، در فوتبال ایران به حساب می‌آید که در صورت موفقیت خیلی سریع می‌تواند سال بعد دوباره در تیم‌های دجه یک و مدعی قهرمانی فعالیت کند اما اگر او در انزلی موفق نباشد شاید برای نخستین بار در عمر مربیگری‌اش با گزینه اخراج مواجه شود؛ سرمربی سابق استقلال با علم به این واقعیت به انزلی آمده است و از این رو کار را بسیار جدی گرفته است. وقت به اندازه کافی برای قلعه‌نویی و ملوان به هدر رفته است و او که قصد دارد زمستان بندر را ببیند چاره‌ای ندارد جز اینکه یک شروع خوب با ملوان داشته باشد.

چرا کواج، ظریف را نمی‌خواهد؟



اسلوبودان کواج بین ۳ لیبرو ترجیح داده تا مهدی مرندی آینده‌دار و علیزاده رفیق قدیمی خود را حفظ کند و فرهاد ظریف با تجربه‌را کنار بگذارد؛ تصمیمی که باید دید چه تاثیری در عملکرد تیم‌ملی والیبال ایران در جام جهانی خواهد داشت. موفقیت‌های تیم‌ملی والیبال در سال‌های اخیر با چند نام گره خورده است. چند اسم که نسل طلایی والیبال ایران را ساختند و به موفقیت‌های زیادی در رویدادهای آسیایی و جهانی رسیدند. سعید معروف، محمد موسوی، شهرام محمودی و فرهاد ظریف در کنار یکی، دوفنر دیگر در سال‌های اخیر همواره پای ثابت موفقیت‌های تیم‌ملی ایران بودند. فرهاد ظریف لیبروی ریزنقش اما توانای تیم‌ملی والیبال ایران بعد از مسابقات جام‌جهانی ۲۰۱۱ بدجوری به دل خولیو ولاسکو نشست. قاب دوربین رسانه‌ها بارها تصویر در آغوش کشیدن این شش‌گارد و مربی را ثبت کردند. ولاسکو به ظریف اعتقاد داشت و همین حس موجب پیشرفت ظریف می‌شد. همزمان با شد گرفتن سیر صعودی تیم والیبال ایران، فرهاد ظریف هم شکوفا شد. او بارها به‌عنوان بهترین لیبروی مسابقات آسیایی و جهانی برگزیده و تقدیر شد.بازیکن با اخلاقی که هیچ‌گاه درگیر حاشیه‌بند و همیشه در خدمت تیم بود. بعد از لیگ جهانی ۲۰۱۳ فرهاد ظریف تصمیم به خداحافظی از تیم‌ملی گرفت. او عنوان کرد دوست دارد در اوج خداحافظی کند و دوست ندارد مثل بسیاری از بازیکنان بزرگ در نهایت بی‌احترامی یک شبه و بدون مراسم خداحافظی از تیم‌ملی کنار گذاشته شود اما مسوولان فدراسیون اجازه خداحافظی را به ظریف ندادند. مربیان، بازیکنان و حتی محضرها داورزنی رئیس فدراسیون والیبال بارها با ظریف تماس گرفتند و از خواستند که تیم‌ملی بازگردد. ظریف بار دیگر به تیم‌ملی با هدایت کواج بازگشت. تلاش او در کنار سایر بازیکنان بزرگ‌ترین موفقیت‌های تاریخ والیبال ایران را رقم زد. قهرمانی در بازی‌های آسیایی، کسب مقام چهارم در لیگ جهانی و مقام ششم در لیگ جهانی در تاریخ والیبال ایران ثبت شد. ظریف مثل همیشه در خدمت تیم‌ملی و یکی از موثرترین مهره‌های میدان ایران بود اما در لیگ جهانی ۲۰۱۵ حاشیه‌ها دامن او و تیم‌ملی را گرفت. بعد از ۴ بازی ضعیف تیم‌ملی در آغاز لیگ جهانی مقابل آمریکا و لهستان، ظریف به دلیل مشکلات شخصی به کشور بازگشت. اگرچه خبرهای ضد و نقیضی درباره اختلاف او با کواج منتشر شد، اما ظریف با حمایت از تیم‌ملی هرگونه اختلاف را تکذیب کرد، اما کادر فنی تیم‌ملی از او تا پایان مسابقات لیگ جهانی دعوت نکرد. فدراسیون والیبال بارها اعلام کرده بود که بزرگ‌ترین هدفش در سال ۱۳۹۴ موفقیت در جام‌جهانی واپن و کسب سهمیه المپیک است، هدفی که حضور مقتدرانه ایران در این مسابقات را طلب می‌کرد. با این حال اردوی آمادگی تیم‌ملی برای شرکت در این مسابقات در حالی آغاز شد که ظریف به اردو دعوت نشد. لیبروی کارکشته تیم‌ملی والیبال پس از سال‌ها حضور موفق در تیم‌ملی بدون هیچ توضیحی کنار گذاشته شد. او از صحبت در این باره امتناع کرد و تنها اعلام کرد از بی‌جواب ماندن تماس‌های تلفنی‌اش با مسوولان تیم دلخور شده است.حالا کواج بین ۳ لیبرو ترجیح داده تا مهدی مرندی آینده‌دار و علیزاده رفیق قدیمی خود را حفظ کند و فرهاد ظریف با تجربه‌را کنار بگذارد؛ تصمیمی که باید دید چه تاثیری در عملکرد تیم‌ملی والیبال ایران در جام جهانی خواهد داشت. کواج پس از ناکامی از صعود تیمش به مرحله نهایی لیگ جهانی مورد انتقادهای زیادی قرار گرفت و باید دید این مربی جوان برای پاسخ به این نقدها چه برنامه‌ای در جام جهانی دارد؟ تیم‌ملی والیبال ایران در حالی خود را برای جام‌جهانی آماده می‌کند که ۲ لیبروی دیگر را به خدمت گرفته است. مهدی مرندی لیبروی جوانی که در لیگ جهانی جانشین ظریف شد و نمایش قابل قبولی داشت، همچنین عبدالرضا علیزاده که به عنوان لیبروی دوم نیمکت‌نشین ظریف و بعد مرندی شد. علیزاده که مثل ظریف سال‌هاست در میدان‌های والیبال حضور دارد همواره در سایه بازیکنانی مثل ظریف فرصت زیادی برای بازی در تیم‌ملی نداشت اما بعد از حضور کواج به تیم‌ملی دعوت و در ترکیب ایران قرار گرفت. قطعا شناخت قبلی کواج در انتخاب او بی‌تاثیر نبوده است. کواج سال‌ها قبل در تیم بگانه ارومیه با علیزاده همبازی و دوست بود. رفاقت دیرینه این دو موجب شد تا علیزاده پس از سال‌ها بتواند در ترکیب تیم‌ملی والیبال ایران قرار گیرد.

کیوسک

توتواسپورت

ننو، بوفون را به چالش کشید



مارکا

در خواست راموس از منچستر نیونایتد



بی پولی به لیگ برتر آمد

ناگهان «ستاره‌ها» ارزان شدند



پرسپولیس یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان ثبت کرد اما پس از اینکه یک میلیارد بابت بدهی‌هایش گرفت و رفت، همه فهمیدند رقم قرارداده‌ش به مراتب بالاتر بوده است اما امسال رقمی که سیدجلال گرفته بسیار کمتر از آن رقم بالای ۲ میلیارد تومان است. **محمدرضا خلعتبوری**؛ رقم قرارداد او فصل قبل با سپاهان نجومی بود. قرارداد محمدرضا که یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان بود، امسال متوجه شد باید نیمی از پول قراردادش را کم کند. خلعتبوری با سپاهان در فصل جدید ۹۰۰ میلیون تومان امضا کرد. جالب اینجاست سپاهانی‌ها به امید ابراهیمی هم پیشنهاد ۹۰۰ میلیونی داده بودند. **خسرو حیدری**؛ او جزو بازیکنانی بود که فصل قبل با رقم سنگینی قرارداد بست. قرارداد او با آبی‌ها نزدیک به یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان بود که البته خودمد ادعا می‌کند تنها ۲۰ درصد از آن را گرفته است. خسرو امسال جزو بازیکنانی است که یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون با آبی‌ها بسته و این کاهش

۶۰۰-۵۰۰ میلیون در این فوتبال پول می‌گرفت، به ناگهان گفت زیر یک میلیارد و ۴۰۰میلیون نمی‌بندد. او در تراکتورسازی و فولاد نشان داد قیمتش اصلا در این حد و اندازه نبود و این روزها دوباره به قیمت قبلی‌اش بازگشته است. **حنیف عمران‌زاده**؛ او در استقلال فصل قبل چه عملکردی داشت؟ اما بد نیست بدانید قراردادش یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان بود اما امسال آبی‌ها ۹۰۰ میلیون با حنیف بستند و تصور می‌کنند قرارداد خوبی امضا شده البته بعضی از مدیران سابق استقلال می‌گویند رقم حنیف پایین‌تر از این حرف‌هاست و آبی‌ها به او پول زیادی داده‌اند. **امید ابراهیمی**؛ این بازیکن فصل قبل قرارداد یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون با استقلال داشت اما امسال یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون امضا کرده است. کاهش قیمت در قرارداد ابراهیمی هم دیده می‌شود.

مایکل اومانیا؛ او با قرارداد یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون توانمی فصل قبل گران‌ترین بازیکن پرسپولیس شد. اومانیا جزو بازیکنانی است که پرسپولیس‌ها قصد دارند در فصل جدید قرارداد پایین‌تری با او ببندند. ■ **بازیکنانی که همان قرارداد فصل قبل را گرفتند**
بازیکنانی هم بودند که همان پول فصل قبل را گرفتند. این مساله بیشتر در پرسپولیس دیده می‌شود. سوشا مکلنی دروازه‌بان پرسپولیس پارسال ۷۵۰ میلیون تومان قرارداد بست و امسال هم قراردادش همین بود. محسن بنگر هم مثل فصل قبل ۹۵۰ میلیون تومان بست. نورمحمدی هم بدون تغییر در قراردادش ۹۰۰ میلیون تومان خواهد گرفت، درست مثل هادی نوروزی. در حال حاضر گران‌ترین قرارداد پرسپولیس ۷۵۰ هزار دلار است که پارتکو امضا کرده‌اند.